
 
UCHWAŁA NR XXXVI/486/2014 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2014 r.

Poz. 4485



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4485



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4485



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/486/2014 Rady Gminy Dobra z dnia 30.10.2014r. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

7 776 831,77 1 129 926,77 351,001 019 530,77 40 000,00 0,00 6 646 905,006 646 905,000,00 70 396,00 0,00 2 357 723,57 0,001 019 179,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 736 131,77

29 000,00
-69 700,00 0,00

0,00
70 396,000,00

0,00
0,00

1 148 926,77
19 000,00

0,00

1 038 530,77
19 000,00

0,00

351,00
0,00
0,00

1 038 179,77
19 000,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 587 205,00
10 000,00

-69 700,00

6 587 205,00
10 000,00

-69 700,00

2 357 723,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

7 117 325,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

470 420,00 0,00470 420,00 470 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 905,00 6 646 905,00 2 357 723,57 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-69 700,00

29 000,00
7 076 625,00 489 420,00

19 000,00
0,00

489 420,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

489 420,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 587 205,00
10 000,00

-69 700,00

6 587 205,00
10 000,00

-69 700,00

2 357 723,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

148 977,00 148 977,00 0,00 148 977,00 0,00 0,00148 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 000,00

167 977,00 167 977,00
19 000,00

0,00

167 977,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

19 000,00
0,00

167 977,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 206 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 206 791,43 4 206 791,43 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-69 700,00
0,00

4 137 091,43 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 137 091,43
0,00

-69 700,00

4 137 091,43
0,00

-69 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

82 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 82 390,00 82 390,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
92 390,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92 390,00
10 000,00

0,00

92 390,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

16 750 881,46 5 766 972,00 0,005 480 472,00 286 500,00 0,00 10 983 909,4610 983 909,460,00 0,00 0,00 667 840,00 0,005 480 472,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 516 431,46

126 300,00
-360 750,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

5 838 172,00
121 200,00
-50 000,00

5 550 472,00
120 000,00
-50 000,00

0,00
0,00
0,00

5 550 472,00
120 000,00
-50 000,00

287 700,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 678 259,46
5 100,00

-310 750,00

10 678 259,46
5 100,00

-310 750,00

667 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60011

276 180,00

Drogi publiczne krajowe

3 720,00 0,003 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 460,00 272 460,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-187 800,00

0,00
88 380,00 3 720,00

0,00
0,00

3 720,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 720,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 660,00
0,00

-187 800,00

84 660,00
0,00

-187 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

272 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 272 460,00 272 460,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-187 800,00
0,00

84 660,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 660,00
0,00

-187 800,00

84 660,00
0,00

-187 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

1 737 642,00

Drogi publiczne powiatowe

30 080,00 0,0030 080,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 562,00 1 707 562,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 100,00
1 742 742,00 30 080,00

0,00
0,00

30 080,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 080,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 712 662,00
5 100,00

0,00

1 712 662,00
5 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

707 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 707 562,00 707 562,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 100,00

712 662,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

712 662,00
5 100,00

0,00

712 662,00
5 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

11 550 559,46

Drogi publiczne gminne

2 546 672,00 0,002 546 672,00 2 546 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 003 887,46 9 003 887,46 667 840,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-172 950,00

120 000,00
11 497 609,46 2 616 672,00

120 000,00
-50 000,00

2 616 672,00
120 000,00
-50 000,00

0,00
0,00
0,00

2 616 672,00
120 000,00
-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 880 937,46
0,00

-122 950,00

8 880 937,46
0,00

-122 950,00

667 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

1 334 567,00 1 334 567,00 0,00 1 334 567,00 0,00 0,001 334 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

1 284 567,00 1 284 567,00
0,00

-50 000,00

1 284 567,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50 000,00

1 284 567,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

463 500,00 463 500,00 0,00 463 500,00 0,00 0,00463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

483 500,00 483 500,00
20 000,00

0,00

483 500,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

483 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
400 000,00 400 000,00

100 000,00
0,00

400 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

400 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 336 047,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 336 047,46 8 336 047,46 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-122 950,00
0,00

8 213 097,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 213 097,46
0,00

-122 950,00

8 213 097,46
0,00

-122 950,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

3 186 500,00

Pozostała działalność

3 186 500,00 0,002 900 000,00 2 900 000,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 200,00
3 187 700,00 3 187 700,00

1 200,00
0,00

2 900 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 900 000,00
0,00
0,00

287 700,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

286 500,00 0,00 0,00 0,00 286 500,00 0,00286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

287 700,00 287 700,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 287 700,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 068 351,00 971 551,23 0,00971 551,23 0,00 0,00 96 799,7796 799,770,00 0,00 0,00 0,00 0,00971 551,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 043 851,00

32 850,00
-57 350,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

972 051,23
7 850,00

-7 350,00

972 051,23
7 850,00

-7 350,00

0,00
0,00
0,00

972 051,23
7 850,00

-7 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71 799,77
25 000,00

-50 000,00

71 799,77
25 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 068 351,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

971 551,23 0,00971 551,23 971 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 799,77 96 799,77 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-57 350,00

32 850,00
1 043 851,00 972 051,23

7 850,00
-7 350,00

972 051,23
7 850,00

-7 350,00

0,00
0,00
0,00

972 051,23
7 850,00

-7 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71 799,77
25 000,00

-50 000,00

71 799,77
25 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

206 700,00 206 700,00 0,00 206 700,00 0,00 0,00206 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 350,00
0,00

199 350,00 199 350,00
0,00

-7 350,00

199 350,00
0,00

-7 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 350,00

199 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,0019 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 850,00

27 650,00 27 650,00
7 850,00

0,00

27 650,00
7 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 850,00
0,00

27 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 449,77 16 449,77 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00
41 449,77 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 449,77
25 000,00

0,00

41 449,77
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 350,00 80 350,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

30 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 350,00
0,00

-50 000,00

30 350,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

252 704,00 252 704,00 75 480,00249 004,00 0,00 0,00 0,000,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 524,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 258 304,00

5 600,00
0,00 0,00

0,00
0,003 700,00

0,00
0,00

258 304,00
5 600,00

0,00

254 604,00
5 600,00

0,00

81 080,00
5 600,00

0,00

173 524,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

130 800,00

Cmentarze

130 800,00 75 480,00130 100,00 54 620,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

700,00
0,00
0,000,00

5 600,00
136 400,00 136 400,00

5 600,00
0,00

135 700,00
5 600,00

0,00

81 080,00
5 600,00

0,00

54 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 200,00

62 200,00 62 200,00
4 200,00

0,00

62 200,00
4 200,00

0,00

62 200,00
4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

12 200,00 12 200,00
1 200,00

0,00

12 200,00
1 200,00

0,00

12 200,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

1 750,00 1 750,00
200,00

0,00

1 750,00
200,00

0,00

1 750,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 891 894,52 6 761 894,52 4 722 900,006 599 038,52 10 000,00 0,00 130 000,00130 000,00152 856,00 0,00 0,00 0,00 0,001 876 138,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 070 194,52

290 800,00
-112 500,00 0,00

0,00
0,00152 856,00

0,00
0,00

6 940 194,52
290 800,00

-112 500,00

6 777 338,52
290 800,00

-112 500,00

4 901 200,00
290 800,00

-112 500,00

1 876 138,52
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 100 566,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 990 566,52 4 547 300,005 984 566,52 1 437 266,52 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-112 500,00

290 800,00
6 278 866,52 6 168 866,52

290 800,00
-112 500,00

6 162 866,52
290 800,00

-112 500,00

4 725 600,00
290 800,00

-112 500,00

1 437 266,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 497 700,00 3 497 700,00 3 497 700,00 0,00 0,00 0,003 497 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
146 400,00

3 644 100,00 3 644 100,00
146 400,00

0,00

3 644 100,00
146 400,00

0,00

3 644 100,00
146 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

347 300,00 347 300,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-97 700,00
0,00

249 600,00 249 600,00
0,00

-97 700,00

249 600,00
0,00

-97 700,00

249 600,00
0,00

-97 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

545 800,00 545 800,00 545 800,00 0,00 0,00 0,00545 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
144 400,00
690 200,00 690 200,00

144 400,00
0,00

690 200,00
144 400,00

0,00

690 200,00
144 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 800,00
0,00

75 200,00 75 200,00
0,00

-14 800,00

75 200,00
0,00

-14 800,00

75 200,00
0,00

-14 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 725 570,00 1 000 196,00 684 143,00975 696,00 0,00 0,00 725 374,00725 374,0024 500,00 0,00 0,00 233 450,00 0,00291 553,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 700 610,00

4 800,00
-29 760,00 0,00

0,00
0,0024 500,00

0,00
0,00

975 236,00
4 800,00

-29 760,00

950 736,00
4 800,00

-29 760,00

654 443,00
60,00

-29 760,00

296 293,00
4 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

725 374,00
0,00
0,00

725 374,00
0,00
0,00

233 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

841 145,00

Ochotnicze straże pożarne

115 771,00 25 143,0095 271,00 70 128,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 725 374,00 725 374,00 233 450,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 500,00
0,00
0,00-400,00

4 800,00
845 545,00 120 171,00

4 800,00
-400,00

99 671,00
4 800,00
-400,00

24 803,00
60,00

-400,00

74 868,00
4 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

725 374,00
0,00
0,00

725 374,00
0,00
0,00

233 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

18 600,00 18 600,00
0,00

-400,00

18 600,00
0,00

-400,00

18 600,00
0,00

-400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

3 600,00 3 600,00
50,00

0,00

3 600,00
50,00

0,00

3 600,00
50,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00

516,00 516,00
10,00

0,00

516,00
10,00

0,00

516,00
10,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 939,00 12 939,00 0,00 12 939,00 0,00 0,0012 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 740,00

14 679,00 14 679,00
1 740,00

0,00

14 679,00
1 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 740,00
0,00

14 679,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 094,00 18 094,00 0,00 18 094,00 0,00 0,0018 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

21 094,00 21 094,00
3 000,00

0,00

21 094,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

21 094,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75416

801 325,00

Straż gminna (miejska)

801 325,00 659 000,00797 325,00 138 325,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-29 360,00

0,00
771 965,00 771 965,00

0,00
-29 360,00

767 965,00
0,00

-29 360,00

629 640,00
0,00

-29 360,00

138 325,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

505 500,00 505 500,00 505 500,00 0,00 0,00 0,00505 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 000,00
0,00

489 500,00 489 500,00
0,00

-16 000,00

489 500,00
0,00

-16 000,00

489 500,00
0,00

-16 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 960,00
0,00

33 040,00 33 040,00
0,00

-9 960,00

33 040,00
0,00

-9 960,00

33 040,00
0,00

-9 960,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

92 000,00 92 000,00
0,00

-3 000,00

92 000,00
0,00

-3 000,00

92 000,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

13 100,00 13 100,00
0,00

-400,00

13 100,00
0,00

-400,00

13 100,00
0,00

-400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 200 613,30 14 343 713,30 8 517 572,0011 137 563,30 2 640 000,00 0,00 856 900,00856 900,00566 150,00 0,00 0,00 0,00 0,002 619 991,30przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 474 813,30

274 200,00
0,00 0,00

0,00
0,00587 050,00

20 900,00
0,00

14 617 913,30
274 200,00

0,00

11 380 663,30
243 100,00

0,00

8 754 372,00
236 800,00

0,00

2 626 291,30
6 300,00

0,00

2 650 200,00
10 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

856 900,00
0,00
0,00

856 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

8 294 232,55

Szkoły podstawowe

8 254 232,55 6 100 200,007 826 832,55 1 726 632,55 0,00 427 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

448 300,00
20 900,00

0,000,00
248 300,00

8 542 532,55 8 502 532,55
248 300,00

0,00

8 054 232,55
227 400,00

0,00

6 327 600,00
227 400,00

0,00

1 726 632,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

403 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00403 400,00 403 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 900,00

424 300,00 424 300,00
20 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

424 300,00
20 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 633 400,00 4 633 400,00 4 633 400,00 0,00 0,00 0,004 633 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
197 000,00

4 830 400,00 4 830 400,00
197 000,00

0,00

4 830 400,00
197 000,00

0,00

4 830 400,00
197 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

932 500,00 932 500,00 932 500,00 0,00 0,00 0,00932 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 700,00

953 200,00 953 200,00
20 700,00

0,00

953 200,00
20 700,00

0,00

953 200,00
20 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 300,00

138 800,00 138 800,00
3 300,00

0,00

138 800,00
3 300,00

0,00

138 800,00
3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,0064 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 400,00

71 000,00 71 000,00
6 400,00

0,00

71 000,00
6 400,00

0,00

71 000,00
6 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

980 724,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

980 724,00 689 589,00788 169,00 98 580,00 140 000,00 52 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

52 555,00
0,00
0,000,00

9 400,00
990 124,00 990 124,00

9 400,00
0,00

797 569,00
9 400,00

0,00

698 989,00
9 400,00

0,00

98 580,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

532 877,00 532 877,00 532 877,00 0,00 0,00 0,00532 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 800,00

535 677,00 535 677,00
2 800,00

0,00

535 677,00
2 800,00

0,00

535 677,00
2 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

105 212,00 105 212,00 105 212,00 0,00 0,00 0,00105 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 700,00

109 912,00 109 912,00
4 700,00

0,00

109 912,00
4 700,00

0,00

109 912,00
4 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,0014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00

16 100,00 16 100,00
1 900,00

0,00

16 100,00
1 900,00

0,00

16 100,00
1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 098 546,16

Przedszkola

2 098 546,16 0,006 546,16 6 546,16 2 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 200,00
2 105 746,16 2 105 746,16

7 200,00
0,00

6 546,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 546,16
0,00
0,00

2 099 200,00
7 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

757 000,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 0,00757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 200,00

764 200,00 764 200,00
7 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 764 200,00
7 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80106

1 773 350,59

Inne formy wychowania przedszkolnego

961 450,59 373 783,00529 055,59 155 272,59 408 000,00 24 395,00 0,00 0,00 0,00 811 900,00 811 900,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 395,00
0,00
0,000,00

9 300,00
1 782 650,59 970 750,59

9 300,00
0,00

535 355,59
6 300,00

0,00

373 783,00
0,00
0,00

161 572,59
6 300,00

0,00

411 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

811 900,00
0,00
0,00

811 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

317 000,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 0,00317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

320 000,00 320 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 320 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 300,00

10 500,00 10 500,00
6 300,00

0,00

10 500,00
6 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 300,00
0,00

10 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

449 060,00 449 060,00 300 877,00403 710,00 45 000,00 0,00 0,000,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 833,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 449 060,00

13 750,00
-13 750,00 0,00

0,00
0,00350,00

0,00
0,00

449 060,00
13 750,00

-13 750,00

403 710,00
13 750,00

-13 750,00

309 107,00
13 750,00
-5 520,00

94 603,00
0,00

-8 230,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

5 550,00

Zwalczanie narkomanii

5 550,00 4 050,005 550,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 100,00

0,00
450,00 450,00

0,00
-5 100,00

450,00
0,00

-5 100,00

50,00
0,00

-4 000,00

400,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,004 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

50,00 50,00
0,00

-4 000,00

50,00
0,00

-4 000,00

50,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

400,00 400,00
0,00

-100,00

400,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

433 510,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

433 510,00 296 827,00388 160,00 91 333,00 45 000,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

350,00
0,00
0,00-8 650,00

13 750,00
438 610,00 438 610,00

13 750,00
-8 650,00

393 260,00
13 750,00
-8 650,00

309 057,00
13 750,00
-1 520,00

84 203,00
0,00

-7 130,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

219 331,00 219 331,00 219 331,00 0,00 0,00 0,00219 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 500,00

229 831,00 229 831,00
10 500,00

0,00

229 831,00
10 500,00

0,00

229 831,00
10 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 596,00 9 596,00 9 596,00 0,00 0,00 0,009 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-670,00
0,00

8 926,00 8 926,00
0,00

-670,00

8 926,00
0,00

-670,00

8 926,00
0,00

-670,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 0,00 0,0041 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 250,00

45 000,00 45 000,00
3 250,00

0,00

45 000,00
3 250,00

0,00

45 000,00
3 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 0,00 0,006 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

6 000,00 6 000,00
0,00

-70,00

6 000,00
0,00

-70,00

6 000,00
0,00

-70,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 0,00 0,0020 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-780,00
0,00

19 300,00 19 300,00
0,00

-780,00

19 300,00
0,00

-780,00

19 300,00
0,00

-780,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 647,00
0,00

14 353,00 14 353,00
0,00

-1 647,00

14 353,00
0,00

-1 647,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 647,00

14 353,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 585,00 28 585,00 0,00 28 585,00 0,00 0,0028 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 700,00
0,00

25 885,00 25 885,00
0,00

-2 700,00

25 885,00
0,00

-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 700,00

25 885,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,0083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-83,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-83,00

0,00
0,00

-83,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-83,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

600,00 600,00
0,00

-1 400,00

600,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 400,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-1 300,00

200,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 300,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9 517 951,51 7 564 218,51 870 450,007 557 218,51 0,00 0,00 1 953 733,001 953 733,007 000,00 0,00 0,00 42 889,93 0,006 686 768,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 393 161,51

7 800,00
-132 590,00 0,00

0,00
0,007 000,00

0,00
0,00

7 572 018,51
7 800,00

0,00

7 565 018,51
7 800,00

0,00

878 250,00
7 800,00

0,00

6 686 768,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 821 143,00
0,00

-132 590,00

1 821 143,00
0,00

-132 590,00

42 889,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

4 350 000,00

Gospodarka odpadami

4 270 000,00 0,004 270 000,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-80 000,00

0,00
4 270 000,00 4 270 000,00

0,00
0,00

4 270 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 270 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-80 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

1 544 173,00

Pozostała działalność

382 200,00 159 200,00381 200,00 222 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 161 973,00 1 161 973,00 42 889,93 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-52 590,00

7 800,00
1 499 383,00 390 000,00

7 800,00
0,00

389 000,00
7 800,00

0,00

167 000,00
7 800,00

0,00

222 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 109 383,00
0,00

-52 590,00

1 109 383,00
0,00

-52 590,00

42 889,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

116 287,70 116 287,70 116 287,70 0,00 0,00 0,00116 287,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 400,00

120 687,70 120 687,70
4 400,00

0,00

120 687,70
4 400,00

0,00

120 687,70
4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 350,00

24 550,00 24 550,00
3 350,00

0,00

24 550,00
3 350,00

0,00

24 550,00
3 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

2 450,00 2 450,00
50,00

0,00

2 450,00
50,00

0,00

2 450,00
50,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 119 083,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 119 083,07 1 119 083,07 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-52 590,00
0,00

1 066 493,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 066 493,07
0,00

-52 590,00

1 066 493,07
0,00

-52 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 098 004,00 585 580,00 71 380,00264 910,00 304 000,00 0,00 512 424,00512 424,0016 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 530,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 099 504,00

1 500,00
0,00 0,00

0,00
0,0016 670,00

0,00
0,00

587 080,00
1 500,00

0,00

266 410,00
1 500,00

0,00

71 380,00
0,00
0,00

195 030,00
1 500,00

0,00

304 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

512 424,00
0,00
0,00

512 424,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

383 770,00

Pozostała działalność

383 770,00 23 500,0063 100,00 39 600,00 304 000,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 670,00
0,00
0,000,00

1 500,00
385 270,00 385 270,00

1 500,00
0,00

64 600,00
1 500,00

0,00

23 500,00
0,00
0,00

41 100,00
1 500,00

0,00

304 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,0014 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

16 450,00 16 450,00
1 500,00

0,00

16 450,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

16 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

70 520 025,64 48 334 275,41 36 607 903,17 16 137 978,00 20 469 925,17 5 023 770,00 3 811 083,20 22 185 750,2322 185 750,231 979 000,000,00912 519,04 3 301 903,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 912 519,04

0,00
0,00

3 831 983,20
20 900,00

0,00-776 400,00
786 600,00

70 530 225,64 48 867 415,41
746 500,00

-213 360,00

37 108 743,17
714 200,00

-213 360,00

16 545 008,00
554 810,00

-147 780,00

20 563 735,17
159 390,00
-65 580,00

5 035 170,00
11 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 979 000,00
0,00
0,00

21 662 810,23
40 100,00

-563 040,00

21 662 810,23
40 100,00

-563 040,00

3 301 903,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4485



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4485



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4485


		2014-11-13T11:06:48+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




